（第３号様式）

年 月 日

　留萌市に係る船舶の建造及び修理工事の競争入札に参加したいので、関係書類を添えて入札参加資格
の審査を申請します。
　なお、この申請書の記載事項は、全て事実と相違ないことを誓約します。

経 歴 の 概 要

申
請
者

受
任
者

資 本 金

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

電 話 番 号

修　　　　　理

円

創 業 年 月 日 日

従 業 員 数

月年

年間

年まで

ｔ

種　　　　　　　類

ｔ

年から

年まで

年間

消費税に関する届出 課税業者 ・ 免税業者

（小型鋼船造船業及び木
　船造船業の登録を受け
　ている場合は、該当す
　る「製造業」及び「修
　繕業」の欄への記入は
　不要です。）

小 型 造 船 業 法
に 基 づ く 登 録

鋼　　　船

有　　・　　無

木 船 造 船 業

（読みにくい文字
　にはフリガナを
　付すこと。）

ｔ

建　　　　　造

木　造　船木　造　船 鋼　　　船

年から 年から

年まで

年から

年まで

年間年間

（本年１月１日現在に

　おける経験年数）

有　　・　　無

人

受付番号

※　実印と異なる
とき押印すること

使用印鑑

　留 萌 市 長　　様

船舶の建造等競争入札参加資格審査申請書

船 舶 用

実　　印

所 在 地
商号又は名称
代表者職氏名

（読みにくい文字
　にはフリガナを
　付すこと。）

〒

所 在 地
商号又は名称
代表者職氏名

有　　・　　無

小型鋼船修繕業

ｔ

木 船 修 繕 業

小型鋼船造船業

造　船　法　に　基　づ　く　許　可

船舶の建造及び
修理の最大能力

有　　・　　無

有・無の別

有　　・　　無

有の場合の許可又は登録番号

有　　・　　無

有　　・　　無

小型鋼船製造業

木 船 製 造 業

３

使用印鑑届を提出してください。

　申請時の記載事項に変更がある場合は、変更届を提出してください。

１

２

添付書類及び注意事項等

○　「留萌市船舶の建造等競争入札参加資格審査申請の手引き」及び「申請書類一覧（定期

　申請用）」により、必要な書類を提出してください。

○　注意事項

　委任する場合は、「受任者」の欄に記入し、委任状（任意様式）を提出してください。

（委任しない場合は、記入不要）

　「使用印鑑」の欄は、実印と使用印（委任する場合を含む。）が異なる場合に押印し、